
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: CUDAP:EXP-UNC: 0002073/2020

 
VISTO:

Lo presentado a fs. 1, por la Dra. Cecilia BRUNO, Leg. Nº 36.597, Docente de
la Cátedra de Estadística y Biometría de la FCA-UNC, en la cual solicita autorización
para la presentación de los Libros de la serie “Estadística Aplicada”,
propuesta para el día 3 de marzo de 2020, a las 12:30 hs., en la Sala de la
 Biblioteca de la FCA-UNC y;

CONSIDERANDO:

Que dicha solicitud es avalada por la Secretaría de Extensión de esta Casa.

Que es organizado conjuntamente con la Biblioteca y el Área de Cultura de la FCA-
UNC.

Por ello

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

R E S U E L V E:

ARTICULO 1º: Autorizar la presentación oficial de los siguientes Libros: “Guía para el
análisis de datos espaciales. Aplicaciones en agricultura”. Autores: Mariano
Córdoba; Pablo Paccioretti; Franca Giannini Kurina; Cecilia Bruno; Mónica Balzarini;
“Guía para la construcción de modelos de asociación genómica”.  Autores: Cecilia
Bruno; Eugenia Videla; Andrea Peña; Mónica Balzarini; “Mediciones en el Tambo.
Indicadores”. Autores: Mónica Piccardi; Cecilia Bruno; Mariano Córdoba; Fernando
Masía; Mónica Balzarini, a llevarse a cabo el día 3 de Marzo de 2020, a las 12:30
hs., en la Sala de la Biblioteca de la FCA-UNC.

ARTICULO 2º:   Por Mesa de Entradas comuníquese al Área de Personal y Sueldos y
déjese constancia en el legajo personal y a las Secretarías de Asuntos Académicos y
General. Cumplido comuníquese a la Dirección Departamental, a la Coordinación de la
Cátedra y al interesado. Cumplido, Archívese.




	numero_documento: RD-2020-35-E-UNC-DEC#FCA
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 13 de Febrero de 2020
		2020-02-13T14:23:18-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Edgar Ariel Rampoldi
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-02-13T16:26:58-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Juan Marcelo Conrero
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-02-13T16:27:17-0300
	GDE UNC




